

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.42.2024 Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2024 rok.

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 600 rozdział 60004 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 56 000,00 zł na organizację bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych
2. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie w dziale 751 rozdział 75109 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 100 000,00 zł na diety dla członków obwodowych komisji wyborczych
3. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie w dziale 751 rozdział 75109 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 000,00 zł na diety dla członków terytorialnych komisji wyborczych
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 279 541,00 zł na wypłatę dodatków osłonowych
5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85502 § 2060 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 000,00 zł na wypłatę świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi
6. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się następujące zmiany:
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 120,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy (art. 13 ustawy)
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 32,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy (art. 13 ust 2 ustawy) - koszty obsługi
 - w dziale 758 rozdział 75814 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 42 673,00 zł jako środki na dodatkowe zadania oświatowe

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 600 rozdział 60004 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 56 000,00 zł na organizację bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych :
 - w § 4300 kwota 30 000,00 zł
 - w § 4210 kwota 13 910,00 zł
 - w § 4110 kwota 1 694,00 zł
 - w § 4120 kwota 246,00 zł
 - w § 4170 kwota 10 000,00 zł
 - w § 4710 kwota 150,00 zł
2. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie w dziale 751 rozdział 75109 § 3030 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 100 000,00 zł na diety dla członków obwodowych komisji wyborczych
3. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie w dziale 751 rozdział 75109 § 3030 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł na diety dla członków terytorialnych komisji wyborczych
4. W dziale 751 rozdział 75109 (zadanie zlecone) wprowadza się zmiany na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych:
 - w § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
 - w § 4110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 489,00 zł
 - w § 4120 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 71,00 zł
 - w § 4170 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 220,00 zł
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 359,65 zł
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 479,65 zł
 - w § 4410 zwiększa się plan wydatków o kwotę 220,00 zł

5. Na wniosek Dyrektora ZS w Kozłach w dziale 801 rozdział 80104 wprowadza się zmiany na pokrycie wkładu własnego rządowego programu wspierającego czytelnictwo :
 - w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 650,00 zł
 - w § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 650,00 zł
6. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85295 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 279 541,00 zł na wypłatę dodatków osłonowych:
 - w § 3110 kwota 274 060,00 zł
 - w § 4210 kwota 2 514,24 zł
 - w § 4300 kwota 2 966,76 zł
7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85502 § 3110 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł na wypłatę świadczenia wychowawczego wraz z kosztami obsługi
8. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 900 rozdział 90002 wprowadza się zmiany na opłacenie polisy ubezpieczeniowej traktorka służącego do usuwania dzikich wysypisk
 - w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 865,00 zł
 - w § 4430 zwiększa się plan wydatków o kwotę 865,00 zł
9. Na wniosek Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska w dziale 900 rozdział 90095 wprowadza się zmiany na powołanie biegłego w zakresie hydrologii:
 - w § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 14 760,00 zł
 - w § 4390 zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 760,00 zł
10. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się następujące zmiany:
 - w dziale 754 rozdział 75495 § 3280 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 120,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy (art. 13 ustawy)

- w dziale 754 rozdział 75495 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 32,00 zł jako środki na pomoc obywatelom Ukrainy (art. 13 ust 2 ustawy) - koszty obsługi
- w dziale 801 zwiększa się plan wydatków o kwotę 42 673 ,00 zł jako środki na dodatkowe zadania oświatowe:

- w rozdziale 80101 § 4350:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 3 618,40 zł
- dla SP w Tłuszczu KJ kwota 297,05 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi kwota 2 021,85 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 2 021,78, zł

- w rozdziale 80101 § 4370:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 559,33 zł
- dla SP w Tłuszczu KJ kwota 66,67 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi kwota 155,62 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 6,95 zł

- w rozdziale 80101 § 4740:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 3 343,46 zł
- dla SP w Tłuszczu KJ kwota 219,56 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi kwota 413,67 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 523,34 zł

- w rozdziale 80101 § 4750:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 9 156,29 zł
- dla SP w Tłuszczu KJ kwota 525,23 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi kwota 1 775,66 zł

- dla ZS w Kozłach kwota 3 782,34 zł

- w rozdziale 80101 § 4850:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 2 240,39 zł
- dla SP w Tłuszczu KJ kwota 133,40 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi kwota 439,01 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 838,00 zł

- w rozdziale 80101 § 4860:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 1 585,67 zł
- dla SP w Tłuszczu KJ kwota 141,35 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi kwota 231,21 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 339,90 zł

- w rozdziale 80103 § 4740 dla SP w Tłuszczu im JP II kwota 541,01 zł

- w rozdziale 80103 § 4750:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 1 626,14 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi kwota 642,52 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 1 045,98 zł

- w rozdziale 80103 § 4850:

- dla SP w Tłuszczu JP II kwota 394,30 zł
- dla ZS w Mokrej Wsi kwota 86,61 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 192,17 zł

- w rozdziale 80103 § 4860:

- dla ZS w Mokrej Wsi kwota 37,36 zł
- dla ZS w Kozłach kwota 47,12 zł

- w rozdziale 80104 § 4370 dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 17,22 zł
- w rozdziale 80104 § 4740 dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 1 017,00 zł
- w rozdziale 80104 § 4750 dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 1 850,26 zł
- w rozdziale 80104 § 4850 dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 534,97 zł
- w rozdziale 80104 § 4860 dla Przedszkola w Tłuszczu kwota 204,21 zł